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	Приложение

к постановлению

Администрации города

от __________________№________


	Ф.И.О.
	Состав

семьи
	Характеристика

предоставляемого жилого помещения
	Примечание

	
	
	адрес
	количество

комнат
	общая площадь

(кв. м)
	

	Наниматель:

Гилев Иван Александрович
	1
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 3
	1
	40,6
	первоочередной список по месту жительства (инвалид Великой Отечественной войны 2 группы)

	Наниматель:

Чудина Анна Васильевна
	1/5
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 42 в дополнение к жилому помещению по адресу: проспект Ленина, дом 67/4, квартира 21
	1

2
	40,6

60,5
	первоочередной список по месту жительства (участник Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Федющенко Александр Сергеевич
	1/4
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 43 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Югорская, дом 9, квартира 39
	1

3
	40,6

65,5
	первоочередной список по месту жительства (несовершеннолетний узник концлагерей)

	Наниматель:

Строган Раиса Константиновна
	1/3
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 46 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Маяковского, дом 49/1, квартира 8
	1

2
	40,6

44,8
	первоочередной список по месту жительства (вдова инвалида Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Шукшина Анастасия Николаевна
	1/4
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 47 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Мелик-Карамова, 

дом 25, квартира 271
	1

2
	40,6

61,0
	первоочередной список по месту жительства (вдова умершего инвалида Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Карлова Валентина Тимофеевна
	1/3
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 50 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Крылова, дом 7, квартира 184
	1

1
	40,6

42,8
	первоочередной список по месту жительства (участник Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Гречко Анна Федоровна
	1/5
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 51 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Федорова, дом 59, квартира 80
	1

3
	40,6

69,5
	первоочередной список по месту жительства (вдова умершего инвалида Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Володин Василий Митрофанович
	1/5
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 54 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Лермонтова, дом 6/2, квартира 54
	1

3
	40,6

70,8
	первоочередной список по месту жительства (несовершеннолетний узник концлагерей)

	Наниматель:

Форманчук Зинаида Фоминична
	1/3
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 55 в дополнение к жилому помещению по адресу: проспект Комсомольский, дом 6/1, квартира 46
	1

1
	40,6

43,9
	первоочередной список по месту жительства (участник Великой Отечественной войны)

	Наниматель:

Мкртчян Андраник Ваноевич
	1/4
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 58 в дополнение к жилому помещению по адресу: проспект Мира, дом 1, квартира 93
	1

2


	40,6

58,3
	первоочередной список по месту жительства (инвалид Великой Отечественной войны 2 группы)

	Наниматель:

Бойко Нина Петровна
	1/5
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 59 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Игоря Киртбая, дом 9, квартира 340
	1

3
	40,6

75,1
	первоочередной список по месту жительства (участник Великой Отечественной войны инвалид

2 группы)

	Наниматель:

Назарцева Валентина 

Александровна
	1/3
	микрорайон 34, КПД-37, квартира 63 в дополнение к жилому помещению по адресу: улица Григория Кукуевицкого, дом 9, квартира 17
	1

2
	40,6

45,0
	первоочередной список по месту жительства (вдова умершего инвалида Великой Отечественной войны)


